
 

ZPRAVODAJ Č.3 
 
A je to tady !!! 
 

JVC CZECH DANCE MASTERS 2025 startuje !!!! 
 
Do rukou se vám dostává poslední zpravodaj před soutěží, který přináší mnoho 
konkrétního. Proto prosím věnujte pozornost všemu uvedenému. Dozvíte se: 

• Jak se dostat na soutěž 
• Jak zaplatit startovné 
• Kde najdete převlékárny 
• Jak probíhají slavnostní ceremoniály 
• Kde je seminář s porotou atd. 

 

MÍSTO KONÁNÍ 
 
Níže naleznete mapu místa konání soutěže. 

Adresa: Bobyhall, Sportovní 2a, Brno 602 00 

 
Upozorňuji všechny, kteří se chystají přijet vlastním autem. V Brně jsou v okolí 
modré zóny C a proto všichni nyní parkují u Boby, kde žádné zóny nejsou. Tím 
pádem je kapacita volných míst dost mizerná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HARMONOGRAM SOUTĚŽE 
 
Od vedoucího soutěže jste obdrželi harmonogram. 
V příloze zpravodaje naleznete ještě jeho zkrácenou podobu, která je následně 
veřejně rozvěšena.  
 
 

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 
 
V příloze na konci naleznete rozpis pro prostorové zkoušky. Ty jsou určeny MINI 
a některým nahlášeným dětem. Prosím o dostatečnou časovou rezervu před 
vaším nástupem na zkoušku. Určitě by měli vedoucí skupin si pásky na vstup 
vyzvednout dříve, aby hned brzy ráno vše hladce proběhlo…. 
 
 

PLATBA STARTOVNÉHO 
 
V tuto chvíli jste již všichni obdrželi faktury za platby startovného. 
Pokud se tak nestalo, prosím ihned mě kontaktujte na čísle 608 700 292 …. 
 
Upřednostňujeme platbu převodem, kdy je potřeba provést úhradu nejpozději 
dnes, tj 3.4.2025, aby peníze dorazili před soutěží.  
 
V případě, že budete platit startovné až na místě, oznamte prosím formou SMS 
na čísle 608700292 během čtvrtka ve tvaru: platba na místě, jméno skupiny a 
čas kdy dorazíte. 
 
Pokud uhradíte převodem, lze si pásky i informace o soutěži převzít osobně 
v průběhu čtvrtečního dne na adrese Fugnerova 14, Brno Černá Pole. Čas si 
domluvte telefonicky na čísle 608700292. 
 
Současně s předáním pásek od vás budeme pro potřeby CDO podepsat 
přehled startovného. rosím nesmí se na to zapomenou



 

VSTUP DO MÍSTA KONÁNÍ 
 
Každá skupina od nás obdrží identifikační pásky. Ty jsou barevně odlišné na 
každý den a jiné, než dostávají diváci. Vzhledem k tomu, že si pásky na ruku 
tanečníci dávají sami, apeluji na to, že páska musí být připevněná, tak že 
nebude natolik volná, aby se dala snadno z ruky sundat. Naše ochranka bude 
správné upevnění pásky kontrolovat při každém vstupu. 
 
 
 

PŘEVLÉKÁRNY 
 
Místa pro převlékání tanečníků se nacházejí v prostorách, která nesou označení: 

• Cafe de Paris 
• Kongress 
• Chateau  
• Bratislava 

Letos nebude LaGrotta !!!!! 
 
Všechny prostory jsou jistě velmi reprezentativní, zrenovované a jistě i pěkné. 
Do těchto míst se dostanete za vstupem ( s výjimkou prostoru Bratislava, kdy 
vstup je na jiném místě), Směrovky vás navedou na převlékárnu s tím, že 
k dispozici jsou dva vstupy – z levé a pravé strany Bobyhall uvnitř. 
 
Každá taneční skupina má přidělené určité místo, které může využít v určený 
čas. V grafickém plánu (příloha č. 3, 4 a 5) jsou jednotlivá místa barevně 
rozdělena a je u nich uvedená zkratka K01, K02 … nebo C01, C02 … .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAFE DE PARIS KONGRESS



 
V tabulce v přehledu rozdělení dle dnů a skupin (příloha č.1 a 2) si vždy najdete 
příslušnou zkratku místa kam patříte. V grafickém plánu ji následně najdete. 
 
K dispozici vám bude u vstupu i naše ochranka, která v případě problémů 
ochotně poradí. 
 

POZOR! 
Místa určená pro převlékání nejsou hlídané a neslouží, jako šatna. Za věci 
zde ponechané neneseme žádnou odpovědnost. Pokud si budete chtít věci 
uložit bezpečně, slouží k tomu placená šatna nacházející se u vstupu do 
haly vedle pokladny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHATEAU

BRATISLAVA



 

PŘÍLOHA Č. 1 - ROZPIS SOBOTA 5.4.25 

MÍSTO OZNAČENÉ – CAFE DE PARIS 

 
 
 
 
 

místo skupina 
1. 

blok 
2. 

blok 
3. 

blok 
4. 

blok 
poznámky 

C01 B - Fresh 100 60 140 40   

C02 B - Fresh            

C03 EFEKT DANCE BRNO 36 29 64 66 místo dále 
na C06 

C04 Street Busters 23 18 80 70   

C05 Street Busters           

C06 EFEKT DANCE BRNO           

C07 BLC CREW /SZUŠ BLANSKO/   13     místo pouze 
do 16:30 

C07 Lužánky Brno       10 místo volné 
od 17:00 

C08 JUMPY CHIPS 23       místo pouze 
do 13:10 

C08 Kontrast     35 37 místo volné 
od 14:30 

C09 Shake-UP SVČ Pohořelice 23       místo pouze 
do 13:10 

C09 TSB       19 místo volné 
od 17:00 

C10 R+P Brno 23 18 14     

C11 MAGIC FREE GROUP 12 20 36 20   

C12             



 

MÍSTO OZNAČENÉ  
- KONGRESS, CHATEAU A BRATISLAVA 
 

 
 
 

místo skupina 
1. 

blok 
2. 

blok 
3. 

blok 
4. 

blok 
poznámky 

K01 M - STYLE 12 30 10 15   

K02 MOTUS Třebíč  47  18   

K03 Gracia Dance  15   místo pouze do 
16:30 

K03 GINA´S    20 místo volné od 
17:00 

K04 TAD CREW 16 19 12 12   

K05 Chotě Crew  13   místo pouze do 
16:30 

K05 With flow dance 
community    21 místo volné od 

17:00 

K06 Xside DANCERS 96 43 80   

K07 Xside DANCERS      

K08 Actiwity D.C. 47  78 47  

K09 Actiwity D.C.       

K10 BODY ROCKERS 72   63   

K11         

K12 Sneaker Brno 24 42 23    

K13 Taneční Studio N.C.O.D 12 20 16 34   

K14 MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA 47 49 37    

K15 Mighty Shake Znojmo 71 24 43 44  

K16        



 

PŘÍLOHA Č. 2 - ROZPIS NEDĚLE 6.4.25 

 

MÍSTO OZNAČENÉ – CAFE DE PARIS 
 
 

místo skupina počet osob poznámky 

C01 William´s Dance 275  

C02 William´s Dance    

C03 William´s Dance    

C04 Motus Třebíč 70  

C05      

C06 TS Danceversity Hustopeče 56  

C07 Positive Třebíč 53  

C08 TS BAMI Kunštát 48  

C09 NART DANCE SCHOOL 44  

C10 BALANC Velké Bílovice 13 společně s NO FEET 

C10 NO FEET 20 společně s BALANC 

C11 TŠ Dance4Life Brno 78  

C12 Štěp dance Štěpánov 30  

 
 
 
 
 



 

PŘÍLOHA Č. 3 - PLÁN CAFE DE PARIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PŘÍLOHA Č. 4 - PLÁN KONGRESS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PŘÍLOHA Č. 5 - PLÁN CHATENAU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PŘÍLOHA Č. 6 - PLÁN BRATISLAVA 

 



 

SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁLY – VYHLAŠOVÁNÍ 
 
 
Vyhlášení výsledků soutěže bývá vždy malinko hektické a zmatené.  
Přece jenom musíme předat ceny 61 disciplínám….  
Tanečníkům rozdáme na 2800 medailí a přes 5300 cen !!!! 
 
Pro dvě disciplíny jsou i jako ceny TV SONY. 
HVK 2 - STREET - EXTRALIGA - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 
CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 
 
Prosím předejte instrukce všem vašim svěřencům. 
 

POŘADÍ PRO VYHLÁŠENÍ DISCIPLÍNY 

To, v jakém pořadí vyhlásíme vaši disciplínu naleznete v přílohách č. 6 a 7 
s názvem POŘADÍ PRO VYHLAŠOVÁNÍ. 

Pozor! Je zde jiné pořadí, než v jakém jste tancovali. 
 
Vždy nejdříve vyhlásíme ty kategorie, kde soutěžila jen jedna formace a je jasné, 
že získají zlatou medaili. Na konci předávání jsou už pak ty disciplíny, kde se 
předpokládá i nějaké to napětí, jak to dopadne. Nejen, že tímto ušetříme čas, 
ale zároveň je po celou dobu vyhlašování dostatek diváků, a to správné napětí. 
 

JAK TO BUDE PROBÍHAT VYHLAŠOVÁNÍ? 

Odlišné bude v sobotu a jiné v neděli 
 

JAK BUDE VYPAD V SOBOTU? 
 
Letos budeme mít na soutěži CDM stupně vítězů. Tedy na parketu budou 2 
metry dlouhé desky s označením 1.-3. místa. Každá skupina, která bude 
vyhlášena na daném místě se vždy postaví do jedné řady za příslušné místo. 
Tedy formovat se budeme odzadu. 
 

VYHLÁŠENÍ PRO MINI 

Mini kategorie budou mít jiný systém oceňování. 



 
Předávat medaile a věcné ceny budeme všem finalistům. Tedy, když bude ve 
finále 7 formací, pak nastupujeme na předávání od 7.místa. 
Na parket 
 

VYHLÁŠENÍ OSTATNÍ 

Všechny ostatní věkové kategorie budou mít následující systém vyhlášení. 
 
Předávání velmi zrychlí, pokud skupina nastoupí jednak rychle, ale také vytvoří 
co nejrychleji rovnou řadu. Pokud je ve formaci hodně lidí, pak doporučuji 
dvojřad a postavit se cik cak ….. 
 
Mým zbožným přáním by bylo, pokud by se vedoucí či choreografové stavěli 
vždy na levou stranu (z vašeho pohledu pro diváky). Vedoucí vždy obdrží nejen 
medaili, ale také diplom, výsledkovou listinu a věcnou cenu.  
 

TANEČNÍCI S VÍCE MEDAILEMI 

 
Chci moc a moc požádat všechny vedoucí, aby sdělili všem již oceněným, aby 
v případě, že již od nás obdrželi medaili a nyní mají dostat v pořadí další, si tu 
první medaili schovali pod tričko. Důvodem je, že naše hostesky při předávání 
nepoznají komu jsme ji dali a naopak komu ne. Přece jenom se často se stává, 
že skupina stojí v hloučku,a by se všichni vešli, a i když máme na rozdávání 10 
lidí, tak je větší počet již problematický. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
 



 

PŘÍLOHA Č. 7 -  
POŘADÍ VYHLAŠOVÁNÍ – SOBOTA 5.4.2025 
 
 
 

1. BLOK – sobota cca 11:40  

pořadí disciplína 
počet 

formací 

01 HOBBY STREET - FORMACE - MINI 7 

02 HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - MINI 3 

03 HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI 7 

04 HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI 14 

 
 

2. BLOK – sobota cca 15:00 

pořadí disciplína 
počet 

formací 

05 STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI 1 

06 STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI 1 

07 HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI 10 

08 STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 5 

09 STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 8 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

3. BLOK – sobota cca 18:30 

pořadí disciplína 
počet 

formací 

10 PRODUKCE - STREET SHOW - EXTRALIGA - pohár - PRODUKCE - NEROZLIŠENO 1 

11 STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 4 

12 STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 9 

13 STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI 7 

14 STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 5 

15 STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 4 

16 HVK 2 - HOBBY STREET - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 5 

17 HVK 2 - STREET - EXTRALIGA - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 3 

18 STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI 2 

 
 

4. BLOK – sobota cca 21:30 

pořadí disciplína 
počet 

formací 

19 HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ 4 

20 HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ 4 

21 STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ 3 

22 STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 8 

23 STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 6 

24 STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 7 

25 STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 3 



 

PŘÍLOHA Č. 8 -  
POŘADÍ VYHLAŠOVÁNÍ – NEDĚLE 6.4.2025 
 
 

5. BLOK – neděle cca 13:20 

pořadí disciplína 
počet 

formací 

30 HOBBY DISCO - FORMACE - MINI 4 

31 HOBBY ART - FORMACE - MINI 1 

32 HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - MINI 1 

33 ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 

34 JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 

35 DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 1 

36 DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 

37 DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 1 

38 HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI 2 

39 CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 2 

40 CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI 2 

41 DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 2 

42 HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI 4 

43 HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI 4 

 



 
 
 

6. BLOK – neděle cca 16:30 

pořadí disciplína 
počet 

formací 

45 DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 

46 DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 1 

47 ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 

48 JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 

49 ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ 1 

50 CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 1 

51 ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 1 

52 FREE SHOW - pohár - FORMACE - JUNIOŘI 1 

53 HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ 2 

54 HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI 2 

55 HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIOŘI 2 

56 DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI 2 

57 CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI 2 

58 CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI 2 

59 CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 

60 FREE SHOW - pohár - FORMACE - DĚTI 3 

61 HOBBY ART - FORMACE - DĚTI 4 



 

BALETIZOL NA NEDĚLI 
 
Po dohodě s Vilémem Vidrasem budeme na nedělní soutěž pokládat baletizol, 
který nám zapůjčil. Díky Vildo ������ 
 
 

ULOŽENÍ HUDBY 
 
Kdo ještě nenahrál hudbu do systému, tak prosím učinit nejpozději do pátku 
12:00 hodin, kdy budeme finálně stahovat. Děkuji všem …. 
 
 
 

ROZBOROVÝ SEMINÁŘ S POROTOU 
 
Rozborový seminář proběhne ihned po skončení posledních disciplín dle 
harmonogramu soutěže.  
Místnost, kde bude rozborový seminář probíhat je po levé části hlavního pódia 
z pohledu diváka.  
 
 

STRAVOVÁNÍ 
 
Přímo na hale se nacházejí dva bary, kde budou k dispozici nápoje. 
Dále provoz BOBYHALL pro nás připravilo i několik jídel, která se budou 
prodávat přímo na hale. K dispozici jsou i další stravovací prostory u Boby. 
 
Upozornění pro rodiče a každého se vstupenkou. Do místa konání akce se 
nesmí vnášet žádné pití a jídlo. 
 
 

NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL 
 
Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří den soutěže 
mají narozeniny, nahlaste je na prezenci.  



 

PŘÍLOHA Č. 9 – PROGRAM SOBOTA 
 
 
 
 
 
 

ZAHÁJENÍ 3. BLOKU SOUTĚŽE

Změny v programu soutěže oznámí moderátor.
Uvedené časy se mohou měnit v závislosti na plynulosti soutěže.

ZAHÁJENÍ 4. BLOKU SOUTĚŽE

ZAHÁJENÍ 1. BLOKU SOUTĚŽE

ZAHÁJENÍ 2. BLOKU SOUTĚŽE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 2. BLOKU SOUTĚŽE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. BLOKU SOUTĚŽE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 3. BLOKU SOUTĚŽE

LOSOVÁNÍ DIVÁCKÉ SOUTĚŽE O SONY TV

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 4. BLOKU SOUTĚŽE

CENA 
SONY TV

CENA 
GOGEN 
STAR



 

PŘÍLOHA Č. 10 – PROGRAM NEDĚLE 
 
 
 ZAHÁJENÍ 5. BLOKU SOUTĚŽE

ZAHÁJENÍ 6. BLOKU SOUTĚŽE

LOSOVÁNÍ DIVÁCKÉ SOUTĚŽE O SONY TV

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 5. BLOKU SOUTĚŽE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 6. BLOKU SOUTĚŽE

CENA 
GOGEN 
STAR

CENA 
SONY TV



 

KONTAKTY 
 
V případě dotazů či řešení problémů se na mě můžete obracet na těchto 
kontaktech, kde budu k dispozici do pátku do 18 hodin: 
Tel.: 608700292 
Email: rs@radim.in 
 
Těším se na shledání s Vámi na soutěži Region Brno 
 
Radim Samek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:rs@radim.in

	ZPRAVODAJ č.3
	MÍSTO KONÁNÍ
	HARMONOGRAM SOUTĚŽE
	PROSTOROVÉ ZKOUŠKY
	PLATBA STARTOVNÉHO
	VSTUP DO MÍSTA KONÁNÍ
	PŘEVLÉKÁRNY
	příloha č. 1 - ROZPIS SOBOTA 5.4.25
	příloha č. 2 - ROZPIS NEDĚLE 6.4.25
	příloha č. 3 - PLÁN CAFE DE PARIS
	příloha č. 4 - PLÁN KONGRESS
	příloha č. 5 - PLÁN CHATENAU
	příloha č. 6 - PLÁN BRATISLAVA

	SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁLY – VYHLAŠOVÁNÍ
	POŘADÍ PRO VYHLÁŠENÍ DISCIPLÍNY
	JAK TO BUDE PROBÍHAT VYHLAŠOVÁNÍ?
	JAK BUDE VYPAD V SOBOTU?

	VYHLÁŠENÍ PRO MINI
	VYHLÁŠENÍ OSTATNÍ
	TANEČNÍCI S VÍCE MEDAILEMI

	příloha č. 7 -  POŘADÍ VYHLAŠOVÁNÍ – SOBOTA 5.4.2025
	příloha č. 8 -  POŘADÍ VYHLAŠOVÁNÍ – NEDĚLE 6.4.2025
	BALETIZOL NA NEDĚLI
	ULOŽENÍ HUDBY
	ROZBOROVÝ SEMINÁŘ S POROTOU
	STRAVOVÁNÍ
	NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL
	příloha č. 9 – PROGRAM SOBOTA
	příloha č. 10 – PROGRAM NEDĚLE
	KONTAKTY


